– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suzhou Basecare Medical Corporation Limited
蘇州貝康醫療股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2170）

自願公告
江蘇藥監局批准液氮存儲系統(BSG800A、BSG800C)註冊申請

本公告由蘇州貝康醫療股份有限公司（「本公司」，連同其子公司統稱「本集團」）
自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團業務的最新發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2024年9月13日，本集團收到江蘇省藥
品監督管理局（「江蘇藥監局」）對超低溫存儲儀 — 液氮存儲系統(BSG800A、
BSG800C)的註冊申請的批准（註冊證號：蘇械註准20242221830）。

本集團自主研發的超低溫存儲儀 — 液氮存儲系統 (BSG800A、BSG800C)是生物
樣本存儲領域的首款創新型全自動深低溫儲存設備，其中，BSG800A針對胚胎
及卵子的凍存，BSG800C則針對精子樣本的凍存，單個儀器可存儲約30000個
胚胎╱卵子╱精子樣本，解決了存儲管理工作量大、液氮罐佔用存放空間、缺
乏資訊化管理等問題，實現了胚胎存取及液氮補給的自動化、資訊錄入和檢索
的智慧化、樣本轉運和存取的全流程深低溫保護，大幅提高了工作效率，同時
保證了生物樣本長期存儲的安全性。

– 2 –

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
蘇州貝康醫療股份有限公司

董事長兼總經理
梁波博士

中國蘇州，2024年9月13日

於本公告日期，董事會由執行董事梁波博士、孔令印先生及姜雋超女士；非執行董事徐文博
先生、王偉鵬先生及凌洋先生；以及獨立非執行董事康熙雄博士、林兆榮先生及楊樹標博士
組成。